
هفته سی و یکم لیگ 
فوتبال آزادگان

فجر در بازی با 
شهرداری به 

استقلال فکر 
می کند

هفته سی و یکم لیگ فوتبال 
دسته یک آزادگان امروز با 
برگزاری همه دیدارها شروع 
خواهد شد و در حالی که 
شمس آذر قزوین قهرمانی و 
صعود به لیگ برتر را حتمی 
کرده است، باید به دیدار 

چوکا تالش برود.
 این بازی برای قزوینی ها خیلی 
اهمیتی نخواهد داشت، اما 
چوکا تالش در انتهای جدول 
در تعقیب شهرداری همدان 
است تا بتواند جایگاهش 
را با این تیم عوض کند، هر 
چند چوکا شش امتیاز کمتر از 
تیم رده پانزدهم جدول یعنی 
شهرداری همدان دارد، اما 
با برد هفته گذشته امیدوار 
است بتواند این فاصله را در 
هفته های آینده جبران کند.
 در مهم ترین بازی این هفته 
فجرسپاسی که در تعقیب 
استقلال خوزستان؛ تیم دوم 
جدول است باید به مصاف 

شهرداری همدان برود.
 این بازی برای شیرازی ها 
حسابی مهم است و اگر بتوانند 
سه امتیاز بازی را کسب کنند، 
شاید بتوانند به یک امتیازی 
رده دوم جدول برسند اما 
شهرداری همدان هم شرایط 
خوبی ندارد و در رده پانزدهم 
 . رد ا ند مطمئنی  ه  یگا جا
استقلال خوزستان که تیم 
دوم جدول است و امیدوارتر 
از همه به سوی صعود به لیگ 
برتر پیش می رود، باید به 
مصاف چادرملو اردکان برود، 
تیمی که نتایج بسیار خوبی 
در هفته های اخیر گرفته 
و به دنبال ادامه این روند 
خواهد بود و این کار را برای 
خوزستانی ها سخت می کند.

 سایپای 46 امتیازی که در رده 
چهارم جدول است و همچنان 
شانس صعود دارد، باید این 
هفته به مصاف آرمان گهر 
برود و به نظر می رسد با 
جایگاهی که آرمان گهر دارد، 
سایپا می تواند امیدوار به 
کسب سه امتیاز در این دیدار 

باشد.
 دریا بابل به مصاف پارس 
جنوبی جم می رود که برای 
هر دو تیم می تواند یک بازی 

تشریفاتی باشد.
 خلیج فارس ماهشهر که 
قعرنشین این رقابت ها است 
و امیدواری به کسب امتیاز 
ندارد، باید به مصاف مس 

شهر بابک برود.
 خوشه طلایی ساوه از خیبر 
خرم آباد میزبانی خواهد کرد 
که این بازی برای خرم آبادی ها 
تا حدودی مهم است و شاید 
بتوانند با خوش شانسی در 
هفته های آینده به رده دوم 

برسند.
 استقلال ملاثانی در میانه 
ف  مصا به  ید  با ل  و جد
شهرداری آستارا برود که 
این بازی هم از حساسیت 
زیادی برخوردار نیست و 
البته شهرداری آستارا در رده 
چهاردهم اوضاع خوبی ندارد 
و برای اینکه شرایطش بدتر 
ً برای گرفتن  نشود، قطعا
امتیاز به میدان خواهد رفت.
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 zگزارش

 باشگاه پیکان

بازیکنان متخلف جریمه می شوند

در حالی که قرار بود تمرین تیم فوتبال پیکان صبح دیروز در ورزشگاه اختصاصی 
این تیم برگزار شود اما بازیکنان این تیم بعد از حضور در محل تمرین، به 
خاطر پرداخت نشدن مطالباتشان حاضر به انجام تمرین نشدند. باشگاه در 
همین راستا بیانیه ای را منتشر کرد که ضمن ادعای پرداخت 70 تا 80 درصد 
مطالبات بازیکنانش، مدعی شد: »هر بازیکنی در شرایط فعلی از تمرین و بازی 
به همراه تیم سر باز بزند، معرفی به کمیته اخلاق را بر دوش خواهد داشت.«

محمد طیبی:

مقابل استقلال به دنبال برد هستیم

محمد طیبی مدافع صنعت نفت آبادان معتقد است کار سختی مقابل 
استقلال دارند اما به دنبال برد هستند تا بتوانند از خطر سقوط فرار کنند: 
»بازی با استقلال همیشه سخت است و با توجه به اینکه در آزادی باید به 
مصاف حریف مان برویم کار سخت تر هم خواهد شد اما ما به دنبال پیروزی 
هستیم. شرایط برای صنعت نفت خاص شده و برای فرار از سقوط باید فقط 
به دنبال کسب ۳ امتیاز باشیم تا بتوانیم امیدوارانه تر کار را دنبال کنیم.«

الویس کامسوبا

اولین جداشده سپاهان

یکی از خریدهای مورایس برای تقویت سپاهان در فصل جاری لیگ برتر بود. 
این مربی پرتغالی و همین طور اهالی فوتبال با توجه به عملکرد خوبی که این 
بازیکن ریزنقش و تکنیکی طی سال های اخیر از خود به جا گذاشته بود و روند 
رو به رشدی که طی کرده بود، امیدوار بودند، یکی از خریدهای اثربخش تیم 
باشد، اما شرایط آن طور که این بازیکن و سپاهانی ها می خواستند، پیش 

نرفت و در نهایت جدایی او از اردوی طلایی پوشان اصفهانی قطعی شد.
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ذوب آهن اصفهان و فولاد خوزستان در شرایطی مقابل هم قرار می گیرند که بازی شان 
حساسیت چندانی در جدول رده بندی ندارد. ذوب آهن که بعد از هفته ها ناکامی، 
بالاخره توانست به روزهای خوبش برگردد و از پایین جدول جدا شود، حالا در رده 
نهم قرار گرفته و نمی خواهد این جایگاه را از دست بدهد. به همین دلیل به دنبال 
برد هستند تا رتبه تک رقمی خود را حفظ کنند. البته اگر ذوب آهن در این بازی به 
پیروزی برسد، نمی تواند حتی یک رده هم بالاتر برود اما حفظ این جایگاه برای شان 
ارزشمند است و برای آن تلاش می کنند. فولاد خوزستان هم چنین شرایطی دارد. 
فولادی ها در هفته های اخیر با سرمربیگری علیرضا منصوریان نتایج خوبی گرفتند و 
حالا با ۳۸ امتیاز در رده هفتم قرار دارند. قرمزپوشان اهوازی برای اینکه این جایگاه 
را از دست ندهند به دنبال کسب امتیاز هستند. البته آنها با کسب یک امتیاز هم 
می توانند فعلاً رده هفتم را حفظ کنند چون تیم هشتم جدول یعنی آلومینیوم اراک 
۳۵ امتیازی است که فاصله ۳ امتیازی با فولاد دارد. شاگردان علیرضا منصوریان 
به هر حال به دنبال ادامه روند خوب خود هستند و به چیزی جز برد فکر نمی کنند. 
هر چند که کسب ۳ امتیاز نمی تواند آنها را به یک رده بالاتر برساند اما اینکه 
منصوریان می خواهد خود را در دل هواداران اهوازی جا بدهد انگیزه مهمی برای 
فولادی ها شده تا به پیروزی برسند. تقابل مهدی تارتار که یک مربی پرسپولیسی 
به حساب می آید با علیرضا منصوریان که همه او را یک مربی آبی می دانند، یکی 
از جذابیت های بازی این هفته خواهد بود. ذوب آهن و فولاد در ۵ بازی اخیر خود ۲ 
تساوی به دست آوردند اما ۲ بار فولاد و یک بار ذوب به پیروزی رسید که این آمار 
هم شاید انگیزه میزبان را برای کسب برد بیشتر کند تا از فولادی ها عقب نمانند.

بازی مس کرمان و تراکتور تبریز از آن دسته بازی هایی است که نمی شود براحتی 
نتیجه آن را پیش بینی کرد. یک بازی مهم و سرنوشت ساز که حالا نگاه های زیادی 
را به خود جلب کرده است. مس کرمان که برای ماندن در لیگ برتر دست و پا 
می زند، بخوبی می داند اگر نتواند در این بازی خانگی به پیروزی برسد ممکن 
است به سقوط نزدیک تر شود. البته آنها امیدوار هستند استقلال در بازی این 
هفته، صنعت نفت آبادان را شکست دهد اما فوتبال قابل پیش بینی نیست و 
نباید دلخوش به آن بازی باشند. به همین دلیل شاگردان فرزاد حسین خانی عزم 
خود را جزم کردند تا بتوانند در این بازی خانگی ۳ امتیاز را کسب کنند تا در هفته 
پایانی، کار به اما و اگر نکشد. در مقابل، تراکتور تبریز که با خمس کاملاً متحول 
شد و نتایج درخشانی کسب کرد، در تلاش است تا جایگاه چهارمی را حفظ کند 
و سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را به دست بیاورد. تراکتوری ها در ۵ بازی اخیر خود 
۳ پیروزی و یک تساوی کسب کردند که حالا به دنبال ادامه این روند خوب خود 
هستند. این در حالی است که مس کرمان در ۵ بازی اخیر خود تنها ۲ امتیاز از 
۲ تساوی به دست آورد و در ۳ بازی آخر خود شکست خورد. با این شرایط باید 
دید مسی ها می توانند طلسم ناکامی های خود را بشکنند تا امیدوارتر از قبل به 
ماندن در لیگ برتر کار خود را ادامه دهند یا نه. مس و تراکتور تبریز در ۱۰ سال 
اخیر ۵ بازی مقابل هم قرار گرفتند که در این بازی ها، کرمانی ها موفق به کسب 
پیروزی نشدند. البته آنها ۳ بار مقابل قرمزهای تبریزی به تساوی رسیدند اما در 
۲ بازی دیگر شکست خوردند. حالا باید دید در این بازی سرنوشت ساز، مس 

کرمان می تواند این طلسم را بشکند یا نه.

ذوب آهن اصفهان - فولاد خوزستان

 جدال آهنین 
در فولادشهر

مس کرمان- تراکتور تبریز 

 یکی برای ماندن
 یکی برای سهمیه

 zپیش بازی

18:00
هفته بیست و هشتم

  سرمربی: 
مهدی تارتار

پارسا جعفری
محمد قریشی

حامد نورمحمدی
آرمان اکوان

امیرحسین صدقی
امیرحسین جدی

پوریا پورعلی
عرفان معصومی

سامان نریمان جهان
حسین اسلامی

محمدرضا سلیمانی

  سرمربی: 
علیرضا منصوریان

کریستوفر کنت
محمد امین حزباوی
محمد نژادمهدی
مهدی شیری
وحید حیدریه
سینا مریدی
محمد آبشک
روبرتو تورس
سعید واسعی
علیرضا کوشکی
ساسان انصاری

  جمعه 1402/2/15 هفته بیست و هشتم 
بیست و دومین دوره لیگ برتر

  استادیوم: فولادشهر 

18:00
هفته بیست و هشتم

  سرمربی: 
فرزاد حسین خانی

آرمان شهدادنژاد
حسن مرادی فر

میلاد خدایی اصل
رونان کوک
جورج برایم

فرزاد جعفری
سیدمحمد ستاری

علی تهامی
عارف رستمی
محمد امین 

کاظمیان
شروین بزرگ

  سرمربی: 
پاکو خمز

محمدرضا اخباری
سیدمحمد حسینی
هادی محمدی
پوریا آریاکیا

سید ابوالفضل 
رزاق پور
صفا هادی
ریکاردو آلوز
گوستاوو
محمد قنبری
مهدی هاشم نژاد
رضا اسدی

  جمعه 1402/2/15 هفته بیست و هشتم 
بیست و دومین دوره لیگ برتر

  استادیوم: شهید باهنر
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از زندگی در ایران راضی هستم

 کارلوس هرناندز: سطح فوتبال ایران و اسپانیا تفاوت زیادی ندارد

کارلوس هرناندز سرمربی اسپانیایی 
نساجی که سابقه مربیگری در 
عربستان را دارد درباره تفاوت 
فوتبال فوتبال ما با آنها می گوید: 
گر بخواهیم مقایسه کنیم،  »ا
باید بگویم تکنیک عرب ها مثل 

ایرانی ها نیست.
 بازیکنان ایرانی بسیار بهتر هستند 
و اگر ببینید ایرانی ها در اروپا بیشتر 
از عربستانی ها هستند. تفاوت شان 
هم این است که در لیگ عربستان 
۷ بازیکن خارجی در هر تیم وجود 

دارد.
 این ۷ بازیکن بسیار باکیفیت 
هستند و این یک تفاوت کوچک 
بین دو لیگ است. با این حال 
لیگ ایران در آسیا در رده چهارم 

قرار دارد.«

 او از کار کردن در ایران احساس 
خوبی دارد: »ایران تجربه جدیدی 
برای من است. من باید خودم را 

تطبیق دهم.
 از چیزی ناراضی نیستم و کارم 
را انجام می دهم. در حال حاضر 
تمام تمرکزم روی لیگ و دو بازی 

آخر است.
مردمان مهربانی دارید. تاریخچه 

مردم ایران بسیار بزرگ است.
 از زندگی در ایران راضی هستم. 
مردمان مهربانی دارید و وقتی 
آمدم استقبال گرمی از من شد. 
تهران شهر بسیار بزرگ و زیبایی 
است و همه چیز در آن وجود 
دارد.« هرناندز درباره بازی تیم 
ملی کشورش با ایران در جام جهانی 
می گوید: »بازی بسیار سختی بود.

 ایران بسیار خوب دفاع کرد چون 
بازیکنان بسیار بزرگی داشت. ایران 
و اسپانیا در یک سطح بازی کردند و 
تقابل دو تیم نزدیک بود. به نظر من 
سطح فوتبال ایران و اسپانیا تفاوت 

زیادی ندارد. 
ایرانی ها از نظر فیزیکی و تکنیکی 
خوب هستند و از نظر تاکتیکی هم 
باید بگویم مربیان بزرگی در ایران 
حضور دارند. به هر حال بازی 
مقابل تیمی که یازده بازیکن خوب 

دارد سخت است.
بل  ین ماجرا تقا لبته دلیل ا  ا
تیم های لیگ برتری مقابل لیگ 
قت ها  و بعضی   . ست یکی ها
تیم های دیگر ممکن است برای 
تیم های لیگ برتر و مطرح تر 

» ند. شو ز  مشکل سا


